

25/04/30

CONTA:

45739573419

NIB:

003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY
R ALCOLENA 30 CV
1400-005 LISBOA

EXTRATO COMBINADO
N. 2025/004

CE05666/01

MOEDA BASE: EURO

IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

DEPOSITOS A ORDEM
DEPOSITOS A PRAZO

SALDOS CREDITORES
8 451.16
100 000.00

SALDOS DEVEDORES

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

CONTA MILLENNIUM

N. 45739573419

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2025/04/01 A 2025/04/30

DATA LANC.	DATA VALOR	DEBITO	CREDITO	SALDO
				SALDO INICIAL
				13 269.72
4.01	3.31		55.00	13 324.72
4.01	4.01	32.00		13 292.72
4.01	4.01	37.57		13 255.15
4.01	4.01	169.62		13 085.53
4.01	4.01	241.30		12 844.23
4.01	4.01	6.18		12 838.05
4.01	4.01	3.00		12 835.05
4.01	4.01	4.00		12 831.05
4.01	4.01	108.58		12 722.47
4.01	4.01	87.33		12 635.14
4.01	4.01	57.87		12 577.27
4.01	4.01	4.50		12 572.77
				A TRANSPORTAR
				12 572.77

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/04/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

DATA LANC.	DATA VALOR	DEBITO	CREDITO	SALDO
	TRANSPORTE			12 572.77
4.01	4.01 COMPRA 9558 PINGO DOCE CAIS DO S LI CONTACTLESS	7.00		12 565.77
4.01	4.01 COMISSAO TRF MBWAY 600.00 APP MB WAY	1.20		12 564.57
4.01	4.01 IMPOSTO DO SELO	0.05		12 564.52
4.01	4.01 COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RN1RY2CW4 800-279-6620	42.72		12 521.80
4.01	4.01 COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RN2T78CK4 800-279-6620	35.55		12 486.25
4.02	4.02 DD PT73101243 MEO, SA 48696296116	150.95		12 335.30
4.02	4.02 COMPRA 6739 4S HAMBURGUER HOUSE LIS CONTACTLESS	6.99		12 328.31
4.02	4.02 COMPRA 6739 TABACARIA VERDANIS LISB CONTACTLESS	5.60		12 322.71
4.02	4.02 COMPRA 9558 Exki 001 Porte De Namur CONTACTLESS	6.80		12 315.91
4.02	4.02 COMPRA 9558 CARREFOUR PORT N IXELLE CONTACTLESS	23.38		12 292.53
4.03	4.03 TRF P/ Break time	6.50		12 286.03
4.03	4.03 COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 032025	6.00		12 280.03
4.03	4.03 IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.24		12 279.79
4.03	4.03 COMPRA 9558 Gate Gourmet Glatbrugg CONTACTLESS	5.60		12 274.19
4.03	4.03 CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.22		12 273.97
4.03	4.03 IMPOSTO DO SELO	0.01		12 273.96
4.03	4.03 COMPRA 9558 help.max.com Stockholm SE	3.99		12 269.97
4.03	4.03 COMPRA 9558 Stibmivb Go54212 Schaar CONTACTLESS	2.80		12 267.17
4.03	4.03 COMPRA 9558 Stibmivb Go53113 Elsene CONTACTLESS	2.80		12 264.37
4.04	4.04 COMPRA 6739 COTOVIA BAR LISBOA CONTACTLESS	15.33		12 249.04
4.04	4.04 TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	45.00		12 204.04
4.04	4.04 DD PT48100432 JCFITNESS 00200393959	44.00		12 160.04
4.04	4.04 COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	3.20		12 156.84
4.04	4.04 COMISSAO TRF MBWAY 45.00 APP MB WAY	0.09		12 156.75
4.04	4.04 COMPRA 9558 FRENCH TOUCH IXELLES BE CONTACTLESS	6.40		12 150.35
4.04	4.04 COMPRA 9558 Stibmivb Go53113 Elsene CONTACTLESS	2.80		12 147.55
4.07	4.07 COMPRA 9558 AUTO TAXIS MONTE PERVIA CONTACTLESS	4.60		12 142.95
4.07	4.07 COMPRA 9558 ELE E ELA LISBOA CONTACTLESS	18.10		12 124.85
4.07	4.06 TRF P/ FUNDACAO CENTRO CULTURAL DE BELEM	252.00		11 872.85
4.07	4.07 COMPRA 9558 HTTPS HIPAY.COM LEVALLOIS-PERRET	32.80		11 840.05
4.07	4.07 TRF P/ LECole Trilingue	1 162.00		10 678.05
4.07	4.07 TRF P/ LECole Trilingue	1 159.00		9 519.05
4.07	4.07 TRF MB WAY P/ JULIIA DOMBROVSKAIA	60.00		9 459.05
4.07	4.07 TRF P/ BERNARDO D'OREY DELGADO	3 000.00		6 459.05
4.08	4.08 COMPRA 6739 BOLT.EU02504051341 Tallinn EE	4.00		6 455.05
4.08	4.08 COMPRA 6739 SP BURACA ROASTERS CASCAIS PT	51.60		6 403.45
4.08	4.08 COMPRA 9558 BOLT.EU 0 2504051616 Tallinn EE	11.27		6 392.18
4.08	4.08 COMPRA 9558 QUIO GENGIBRE ESTREL JA CONTACTLESS	20.30		6 371.88
4.08	4.08 COMPRA 9558 QUIO GENGIBRE ESTREL JA CONTACTLESS	4.75		6 367.13
4.08	4.08 COMPRA 9558 SN air1 on board sales Brussels BE	5.50		6 361.63
4.08	4.08 COMPRA 9558 FERREIRA BORGES LISBOA CONTACTLESS	3.99		6 357.64
4.08	4.08 COMPRA 9558 AMELIA LISBOA CAMPO DE CONTACTLESS	23.94		6 333.70
4.08	4.08 COMPRA 9558 AMZN Mktp ES R65NO0ZO4 800-279-6620	39.63		6 294.07
4.08	4.08 COMISSAO TRF MBWAY 60.00 APP MB WAY	0.12		6 293.95
4.08	4.08 COMPRA 9558 SOHO COFFEE LISBOA CONTACTLESS	8.20		6 285.75
4.09	4.09 COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	73.10		6 212.65
4.09	4.09 COMPRA 9558 BOLT.EU 0 2504071440 Tallinn EE	6.39		6 206.26
4.09	4.09 COMPRA 9558 BOLT.EU 0 2504071550 Tallinn EE	6.19		6 200.07
4.09	4.09 COMPRA 6739 SC-BONVIVANT PARIS FR CONTACTLESS	43.00		6 157.07
4.09	4.09 COMPRA 6739 BOLT.EU02504080548 Tallinn EE	9.71		6 147.36
4.09	4.09 COMPRA 9558 MS LEJARDINDEV.LOCKE PA CONTACTLESS	33.80		6 113.56
4.09	4.09 COMPRA 9558 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	26.00		6 087.56
4.11	4.11 COMPRA 6739 CAFE DU TEMPLE PARIS FR	55.30		6 032.26
	A TRANSPORTAR			6 032.26

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/04/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			6 032.26
4.11	4.11	COMPRA 6739 PETITGASTON PARIS FR	112.40		5 919.86
4.11	4.11	COMPRA 6739 LE MONGE PARIS FR CONTACTLESS	15.00		5 904.86
4.11	4.11	COMPRA 9558 SC.REST SECEM PARIS FR CONTACTLESS	4.00		5 900.86
4.11	4.11	LEV ATM 6739 BCP Lisboa R D Pacheco Pe	20.00		5 880.86
4.11	4.11	COMPRA 9558 QUIOSQUE CAJARE ALGES CONTACTLESS	8.10		5 872.76
4.11	4.11	COMPRA 6739 JARDIN DE VERRE PARIS F CONTACTLESS	12.10		5 860.66
4.11	4.11	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	23.98		5 836.68
4.11	4.11	COMPRA 6739 G7 CLICHY FR CONTACTLESS	14.90		5 821.78
4.11	4.11	COMPRA 6739 BOLT.EU02504101828 Tallinn EE	12.47		5 809.31
4.11	4.11	COMPRA 9558 TASKER ON TASKRABBIT MILTON KEYNESG	33.00		5 776.31
4.11	4.11	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.27		5 775.04
4.11	4.11	IMPOSTO DO SELO	0.05		5 774.99
4.11	4.11	COMPRA 9558 SUMUP THE COFFEE PARIS CONTACTLESS	12.70		5 762.29
4.14	4.14	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	85.00		5 677.29
4.14	4.14	COMPRA 9558 GLOVO PORTUGAL LISBOA	58.73		5 618.56
4.14	4.14	COMPRA 9558 CAFE JAZZY LISBOA CONTACTLESS	3.60		5 614.96
4.14	4.14	COMPRA 9558 CAFE JAZZY LISBOA CONTACTLESS	4.40		5 610.56
4.14	4.14	COMPRA 6739 TALHO MONUMENTAL DO LISBOA	38.80		5 571.76
4.14	4.14	COMPRA 6739 GRAYS CUISINE LISBOA CONTACTLESS	46.94		5 524.82
4.14	4.14	COMPRA 9558 RESTAURANTE SAGE 1200-3 CONTACTLESS	12.50		5 512.32
4.14	4.14	COMPRA 9558 BIKE BAKERY LISBOA CONTACTLESS	4.00		5 508.32
4.14	4.14	COMPRA 6739 EST SERVICO BP LIS DOMINGOS SEQUILIS	88.27		5 420.05
4.14	4.14	COMPRA 6739 PINGO DOCE ALGES ALGES CONTACTLESS	33.06		5 386.99
4.14	4.14	COMPRA 6739 QUIOSQUE AMOREIRAS LISB CONTACTLESS	13.50		5 373.49
4.14	4.14	COMPRA 6739 YALLAH LISBOA LISBOA CONTACTLESS	61.00		5 312.49
4.14	4.14	COMPRA 9558 UNICO LISBOA CONTACTLESS	3.25		5 309.24
4.14	4.14	COMPRA 9558 HANGAR DESIGN STORE LIS CONTACTLESS	9.50		5 299.74
4.14	4.14	STUDIO FRANCINE.COM SRL		250.00	5 549.74
4.14	4.14	COMPRA 6739 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	51.22		5 498.52
4.14	4.14	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.25		5 496.27
4.15	4.15	COMPRA 6739 JARDIN DE VERRE PARIS F CONTACTLESS	7.00		5 489.27
4.15	4.15	COMPRA 6739 BOLT.EU02504121124 Tallinn EE	5.48		5 483.79
4.15	4.15	COMPRA 6739 Pastelaria Lisbon PT CONTACTLESS	35.20		5 448.59
4.15	4.15	COMPRA 6739 Museu da Farmacia Lisbo CONTACTLESS	18.00		5 430.59
4.15	4.15	COMPRA 6739 SUMUP UNICO GELATO E CA CONTACTLESS	3.00		5 427.59
4.15	4.15	COMPRA 9558 AMZN Mktp ES R68KL0IZ4 800-279-6620	9.24		5 418.35
4.15	4.15	COMPRA 9558 Transavia France RUNGIS CONTACTLESS	12.00		5 406.35
4.15	4.15	COMPRA 9558 EasyPark Lisboa PT	3.19		5 403.16
4.15	4.15	COMISSAO TRF MBWAY 85.00 APP MB WAY	0.17		5 402.99
4.15	4.15	IMPOSTO DO SELO	0.01		5 402.98
4.15	4.15	COMPRA 9558 ORIOLI COFFEE LISBOA CONTACTLESS	10.90		5 392.08
4.15	4.15	COMPRA 6739 UBER TRIP AMSTERDAM NL	1.00		5 391.08
4.15	4.15	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	15.92		5 375.16
4.15	4.15	COMPRA 9558 HM Lisbon PT	63.20		5 311.96
4.15	4.15	COMPRA 9558 Nordic Nest Kalmar SE	27.80		5 284.16
4.15	4.15	COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RH47M3GD4 800-279-6620	21.34		5 262.82
4.15	4.15	COMPRA 9558 Amazon.es RH6VU11H4 amazon.es ayULU	14.58		5 248.24
4.16	4.16	COMPRA 9558 CD R.C.SANCHES II 24 JU CONTACTLESS	4.70		5 243.54
4.16	4.16	COMPRA 9558 CD R.C.SANCHES II 24 JU CONTACTLESS	12.40		5 231.14
4.16	4.16	TRF P/ Alix Doyle	30.00		5 201.14
4.16	4.16	COMPRA 9558 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	13.36		5 187.78
4.16	4.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.59		5 186.19
4.17	4.17	COMPRA 9558 TRULINO 1300-093 LISBOA CONTACTLESS	3.00		5 183.19
		A TRANSPORTAR			5 183.19

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/04/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			5 183.19
4.17	4.17	COMPRA 6739 MCDONALDS RESTELO 1400- CONTACTLESS	31.60		5 151.59
4.17	4.17	JUROS DEPOSITO A PRAZO		525.00	5 676.59
4.17	4.17	COMPRA 9558 CARROS ELECTRICOS LISBOA CONTACTLESS	3.20		5 673.39
4.17	4.17	COMPRA 9558 CAIS SODRE LISBOA PT CONTACTLESS	20.00		5 653.39
4.17	4.17	COMPRA 9558 HONEST GREENS LISBOA PT CONTACTLESS	1.95		5 651.44
4.17	4.17	IMPOSTO IRS/IRC DEPOSITO PRAZO 3420366374	147.00		5 504.44
4.21	4.21	COMPRA 6739 BCM BRICOLAGE SA CARNAX CONTACTLESS	23.07		5 481.37
4.21	4.21	COMPRA 9558 CINEMA CITY NIPC 503872 CONTACTLESS	27.60		5 453.77
4.21	4.21	COMPRA 9558 TEZENIS CC ALEGRO ALCAR CONTACTLESS	19.96		5 433.81
4.21	4.21	COMPRA 6739 CINEMA CITY NIPC 503872 CONTACTLESS	18.60		5 415.21
4.21	4.21	COMPRA 6739 HUSSEL ALLEGRO ALFRACAR CONTACTLESS	6.18		5 409.03
4.21	4.21	COMPRA 9558 MONTE SELVAGEM RESERLAV CONTACTLESS	5.30		5 403.73
4.21	4.21	COMPRA 6739 EST SERVICO BP MONTEMOR-O-NOVO 7050	12.98		5 390.75
4.21	4.21	COMPRA 9558 HOTEL DO GANDUM MONTEMO CONTACTLESS	123.50		5 267.25
4.21	4.21	COMPRA 6739 CASA CADAVAL ASSOC FEVO CONTACTLESS	10.00		5 257.25
4.21	4.21	COMPRA 6739 TUA MADRE EVORA CONTACTLESS	82.00		5 175.25
4.21	4.21	COMPRA 9558 PEZAGNO EVORA CONTACTLESS	7.00		5 168.25
4.21	4.21	COMPRA 9558 GLOVO PORTUGAL LISBOA	20.64		5 147.61
4.21	4.21	CRED. 9558 GLOVO PORTUGAL LISBOA		1.30	5 148.91
4.21	4.21	COMPRA 9558 MY AUCHAN AJUDA LISBOA	85.86		5 063.05
4.22	4.22	TRF MB WAY P/ ADRIANA GRANJA PEREIRA MORAIS	8.00		5 055.05
4.22	4.22	COMPRA 6739 IGCP FUNDACAO CCB LISBOA CONTACTLESS	14.00		5 041.05
4.22	4.22	COMPRA 6739 LEROY MERLIN ALFRAGI LI CONTACTLESS	129.35		4 911.70
4.22	4.22	COMPRA 6739 MONTE SELVAGEM RESER LA CONTACTLESS	43.00		4 868.70
4.22	4.22	COMPRA 6739 WILD ESTIMATE https: www.aPT	16.00		4 852.70
4.22	4.22	COMPRA 9558 TRULLINO LISBOA PT CONTACTLESS	9.80		4 842.90
4.22	4.22	COMPRA 9558 TRULINO LISBOA PT CONTACTLESS	10.50		4 832.40
4.22	4.22	COMPRA 6739 Kindle Svcs 6L72 USD TC 0.8787878	0.87		4 831.53
4.22	4.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.03		4 831.50
4.22	4.22	COMPRA 9558 Amazon.es RA1N62G04 amazon.es ayuLU	19.74		4 811.76
4.22	4.22	COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RA4QJ1GB4 800-279-6620	60.59		4 751.17
4.22	4.22	COMPRA 9558 BOLT.EU O 2504211948 Tallinn EE	7.37		4 743.80
4.22	4.22	COMPRA 9558 Amazon.es RA6GI15E4 amazon.es ayuLU	17.89		4 725.91
4.22	4.22	COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RA2G895V4 800-279-6620	62.32		4 663.59
4.22	4.22	COMPRA 9558 BOLT.EU O 2504212236 Tallinn EE	7.15		4 656.44
4.22	4.22	COMPRA 9558 THE GREEN AFFAIR - SAL CONTACTLESS	8.95		4 647.49
4.23	4.23	COMPRA 6739 SR. TIGRE LOUNGE EERICE CONTACTLESS	68.70		4 578.79
4.23	4.23	COMPRA 9558 PPRO PAYMENT SER. SALUXEMBOURGO	90.00		4 488.79
4.23	4.23	COMPRA 9558 UNICO LISBOA CONTACTLESS	22.25		4 466.54
4.23	4.23	COMPRA 6739 ROTA COMENSAIS ALGES	2.80		4 463.74
4.23	4.23	COMPRA 9558 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	22.79		4 440.95
4.24	4.24	DD PT72114550 MEO ENERGIA PTLIVE668fea533a70c	277.29		4 163.66
4.24	4.24	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	1.20		4 162.46
4.24	4.24	COMPRA 6739 MCDONALDS RESTELO 1400- CONTACTLESS	7.45		4 155.01
4.24	4.24	COMPRA 6739 The Royal Rawness Lisbo CONTACTLESS	2.00		4 153.01
4.24	4.24	COMPRA 9558 AMZN Mktp ES RA1172SE4 800-279-6620	37.66		4 115.35
4.25	4.25	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	86.02		4 029.33
4.25	4.25	COMPRA 6739 BARBACA - FOOD E WINVIL CONTACTLESS	28.00		4 001.33
4.25	4.25	COMPRA 9558 ROOTS ALJEZUR ALJEZUR CONTACTLESS	8.75		3 992.58
4.25	4.25	COMPRA 9558 ARTE BIANCA-ALJEZUR DEG CONTACTLESS	31.30		3 961.28
4.25	4.25	COMPRA 9558 HM Lisbon PT	69.95		3 891.33
4.25	4.25	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	16.15		3 875.18
4.28	4.28	COMPRA 9558 ROOTS ALJEZUR ALJEZUR CONTACTLESS	5.40		3 869.78
		A TRANSPORTAR			3 869.78

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/04/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00005

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			3 869.78
4.28	4.28	LEV ATM 9558 CGD Aljezur R 25 de Abril,	40.00		3 829.78
4.28	4.28	COMPRA 9558 TOXIC MAGIC ALJEZUR CONTACTLESS	39.50		3 790.28
4.28	4.28	COMPRA 9558 BANK MARMELETE CONTACTLESS	38.00		3 752.28
4.28	4.28	LEV ATM 6739 703 PORTO COVO Churrasqueira	100.00		3 652.28
4.28	4.28	COMPRA 9558 BE ICE PORTO COVO CONTACTLESS	13.60		3 638.68
4.28	4.28	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	78.89		3 559.79
4.28	4.28	COMPRA 9558 GLOVO PORTUGAL LISBOA	44.74		3 515.05
4.28	4.28	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.15		3 512.90
4.29	4.29	COMPRA 9558 Amazon.es N56645TP5 amazon.es ayuLU	21.52		3 491.38
4.29	4.29	TRF. P/O wise		8 752.96	12 244.34
4.29	4.29	COMPRA 9558 MY AUCHAN AJUDA LISBOA	101.83		12 142.51
4.30	4.30	COMPRA 9558 LOJA RESTELO LISBOA PT CONTACTLESS	35.25		12 107.26
4.30	4.30	TRF P/ BERNARDO D OREY DELGADO	3 000.00		9 107.26
4.30	4.30	COMPRA 9558 PADARIA LISBOA LISBOA CONTACTLESS	5.00		9 102.26
4.30	4.30	COMPRA 9558 AREAS PORTUGAL SA LISBO CONTACTLESS	5.00		9 097.26
4.30	4.30	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	600.00		8 497.26
4.30	4.30	COMPRA 6739 FARMACIA DO RESTELO LISBOA	28.25		8 469.01
4.30	4.30	COMPRA 9558 Augusto Lisboa Belem Li CONTACTLESS	16.60		8 452.41
4.30	4.30	COMISSAO TRF MBWAY 600.00 APP MB WAY	1.20		8 451.21
4.30	4.30	IMPOSTO DO SELO	0.05		8 451.16
		SALDO FINAL			8 451.16
		SALDO DISPONIVEL			8 417.07

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 19.10000%

APLICACOES FINANCEIRAS

PRODUTO	MOEDA	NUMERO	SALDO	PRAZO	TIPO TAXA	TAXA	DATA VENCIMENTO
DEPOSITO APP	EUR	3420366374	100 000.00	090 D	BRUT	0.25000	2025/07/16

AGENDA DE ORDENS DE PAGAMENTO PERMANENTES E/OU PONTUAIS:

DATA	MONTANTE	MOEDA	DESTINO	OBSERVACOES
2025/05/30	3 000.00	EUR	003506700003307190041	BERNARDO D OREY DELGADO

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Millennium
Digital

Crédito
Pessoal

Maio 2025

Millennium

NEWS PRESTIGE

MILLENNIUM DIGITAL

Evoluir é ter vantagens do caneco

Abre conta na App Millennium e podes ganhar
uma caneca Stanley e um bónus pelo teu ordenado



Descarrega já
a App Millennium

Campanha válida a partir de 7 de abril, limitada ao stock existente de canecas Stanley, para novos clientes particulares maiores de 18 anos que abram conta na App com um mínimo de 250€. Sujeita à política de aceitação de Clientes. Comissão manutenção de conta à ordem: 64,92€/ano (5,41€/mês, inclui I.S.), sem Solução Integrada de Produtos e Serviços Bancários. Campanha de domiciliação de ordenado válida até 15 de julho de 2025 para clientes Millennium com conta bancária.

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

CRÉDITO PESSOAL NA APP MILLENNIUM

Crédito até
25.000€?

Está na
sua mão,
na hora!
TAEF 11,2%

Com a App Millennium,
pode pedir o seu
Crédito Pessoal
de forma **100% digital**
e ter a resposta na hora.



Faça a sua simulação.

TAEF 11,2%, TAN 8,750%, com uma prestação mensal de 403,50€ para um financiamento de 25.000€ a 84 meses. Montante total imputado ao consumidor de 35.114,00€, incluindo comissão de formalização (750€), juros e Imposto do Selo pela utilização do crédito, sobre os juros e comissões. Sujeito à análise de risco de crédito. A concessão de crédito está sujeita às regras macroprudenciais do Banco de Portugal.

Saiba mais em **millenniumbcp.pt**

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H. O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português, S.A.; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto). Agente de Seguros registado com o n.º 419527602, junto da Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões – Data da Inscrição: 21/01/2019. Autorização para mediação de seguros dos Ramos Vida e Não Vida. Informações e outros detalhes do registo podem ser verificados Site da Internet da ASF. O Mediador não está autorizado a celebrar contratos em nome do Segurador nem a receber prémios de seguro para serem entregues ao Segurador. O Mediador não assume a cobertura dos riscos inerentes ao contrato do seguro, que são integralmente assumidos pelo Segurador.